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SELLOS

DATOS DE LA OBRA

PROYECTO:

DIRECCIÓN:

CALLE SIN NUMERO
 LA CUEVA 2A SECCION
COMITAN DE DOMINGUEZ, CHIS.

NOMBRE DEL PLANO:

PLANTAS ARQUITECTONICAS
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ACOTACIÓN:

ESCALA:

1:75

METROS

PLANO:

01/02

FECHA: 16/OCTUBRE /2024
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REYNALDO ALBERTO ALFONZO PEREZ

CASA RESIDENIAL

P. de Arq. Enrique Guerrero Hernández.P. de Arq. Adrian A. Romero Arguelles.P. de Arq. Francisco Espitia Ramos.P. de Arq. Hugo Suárez Ramírez.

Tablero de carga

Salida de centro

Apagador sencillo

Apagador de escaleras

Salida arbotante

SIMBOLOGIA ELECTRICA

Cableado por losa

Cableado por piso

Medidor

Salida spot LED de piso
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CUADRO DE CARGAS CASA HABITACION
CIRCUITO No

42

16 22
AREA DE SERVICIO

COCINA

35
1

 No 1
 No 2

 No 3

 No 4
 No 5
 No 6

TOTAL WATTS
378 WATTS
386 WATTS

4600 WATTS

5500 WATTS
4375 WATTS

750 WATTS

VOLTS
120

120
120
120

120

120

AMPERES
3.15 A

3.05A
38.33A
45.83 A
36.45 A
6.25 A

INTERRUPTOR
1 X 10 A
1 X 10 A
1 X 40 A

1 X 60 A
1 X 40 A

1 X 10 A
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